『 中 部 横 断 自 動 車 道 経 済 懇 談 会 』

令和５年７月３日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学       教授 武藤 慎一

山梨経済同友会         代表幹事 入倉 要

中部横断自動車道経済懇談会 会長 中川 正人

【記者会見】山梨大学／山梨経済同友会／中部横断自動車道経済懇談会

「中部横断自動車道北部区間（長坂－佐久・小諸間）の開通による整備効果」

研究成果発表について

 本学が山梨経済同友会、中部横断自動車道経済懇談会との連携事業として取り組んで

きました「中部横断自動車道北部区間（長坂－佐久・小諸間）の開通による整備効果」

の研究成果発表を、下記の要領で実施いたします。当日の取材等について、よろしくお

願い申し上げます。

記

１． 日 時：令和５年７月１１日（火）１３：３０～１４：３０

２． 場 所：山梨大学甲府キャンパス Ｔ１号館８階８０４会議室

３． 内 容：『中部横断自動車道北部区間（長坂－佐久・小諸間）の開通による

     整備効果』の研究成果発表

４． 出席者：山梨大学                   学長 中村 和彦

山梨大学                                  工学域長 中山 栄浩

山梨大学地域防災・マネジメント研究センター長 教授 齊藤 成彦

山梨大学地域防災・マネジメント研究センター   教授 武藤 慎一

山梨経済同友会              代表幹事 入倉 要

 中部横断自動車道経済懇談会          会長 中川 正人

 山梨大学学生１名

※ 取材を希望される報道関係者は、13 時 15 分 までに直接会場へお越しください。

＜内容に関するお問い合わせ＞

山梨大学 地域防災・マネジメント研究センター 教授 武藤 慎一

TEL：055-220-8599  e-mail:smutoh@yamanashi.ac.jp

＜広報についての問い合わせ先＞

山梨大学 総務企画部総務課広報企画室

TEL：055-220-8005，8006 FAX：055-220-8799  E-mail: koho@yamanashi.ac.jp

プレスリリース

【記者会見】山梨大学／山梨経済同友会／中部横断自動車道経済懇談会

「中部横断自動車道北部区間（長坂－佐久・小諸間）の開通による整備効果」

研究成果発表について

日 時：令和５年７月１１日（火）  １３：３０～１４：３０

場 所：山梨大学甲府キャンパス Ｔ１号館８階８０４会議室

②駐車場

① 駐車パスカード

① 総合案内所で「駐車パスカード」

を受領してください。

② ローソン南側の西門のゲートから

構内に入り所定の場所に駐車して

ください。

Ｔ１号館８階 804会議室